

Möller's Complex Eye - Zdrowy Wzrok, 60 kapsułek

Cena: 31,56 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ORKLA CARE S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu:

MÖLLER'S Eye Complex ZDROWY WZROK to najwyższej jakości kapsułki z luteiną i zeaksantyną. Preparat dostarcza także kwas tłuszczowy omega-3 (DHA) i cynk, które odgrywają rolę w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Obecne w preparacie witamina D oraz cynk dodatkowo wspierają odporność.

Luteina i zeaksantyna, należące do karotenoidów, są podstawowymi barwnikami występującymi w soczewce oka oraz w centralnej części siatkówki (tzw. plamce żółtej). Organizm ludzki nie ma zdolności syntetyzowania tych związków samodzielnie, dlatego muszą być one dostarczane do organizmu człowieka wraz z dietą i/lub suplementami.

Takie unikalne połączenie składników stanowi idealne rozwiązanie, dla osób chcących wesprzeć zarówno prawidłowe funkcjonowanie narządu wzroku, jak i odporność.

Olej zastosowany w kapsułkach pochodzi ze zrównoważonego połowu i posiada certyfikację MSC.
2 kapsułki dziennie

Möller's Eye Complex ZDROWY WZROK jest szczególnie polecany dla osób:

- powyżej 50 roku życia, u których wzrok może pogarszać się wraz z wiekiem,
- narażonych na silne zmęczenie oczu (praca przy sztucznym świetle, przy komputerze),
- zawodowo kierujących samochodem, głównie po zmroku,
- przebywających i pracujących w klimatyzowanych pomieszczeniach.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w

sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zalecane dzienne spożycie:

Dorośli - 2 kapsułki dziennie, popijając wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka.

Möller's Complex Eye - Zdrowy Wzrok 60 szt.

Składniki:

skoncentrowany olej z ryb, żelatyna (wołowa), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancje utrzymujące wilgoć (glicerol, sorbitol), emulgator (lecytyny*), luteina z kwiatów aksamitki wzniesionej (*Tagetes erecta* L.), tlenek cynku, barwnik (ryboflawina), zeaksantyna z kwiatów aksamitki wzniesionej (*Tagetes erecta* L.), cholekalcyferol, przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli)

*słonecznikowe

Producent:

Orkla Care